O B J E T O :  A Q U I S I Ç Ã O  D E  V E Í C U L O ,  A  
F I M  D E  A T E N D E R  A S  A T I V I D A D E S  O P E R A C I O N A I S E A D M I N I S T R A T I V A S D A C A M A R A
M U N I C I P A L D E L I M O E I R O  DO NORTE - VALOR TOTAL: R$ 141.844,00 (cento e quarenta e um 
mil, oitocentos e quarenta e quatro reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1601.01.031.0001.1.079 - Construir, Ampliar e Equipar o Edificio Sede do Poder Legislativo 
Municipal, R$ 141.844,00 no elemento de despesa 44905227: Equipamentos e Material 
Permanente, Equipamentos e Material Permanente - VEÍCULOS DIVERSOS, VEÍCULOS